[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа

города Севастополя I созыва

Решение V сессии

№ 15

«    13    » мая 2015 года

                   пгт Кача

Об  освобождении  от занимаемой  должности.

В  соответствии  с действующим  законодательством  Совет  Качинского  муниципального округа  города  Севастополя  первого созыва

Р Е Ш И Л:

Рассмотрев заявление заместителя  главы  муниципального образования Качинского  муниципального  округа  Клавдиева  Виктора  Викторовича  освободить от  занимаемой  должности по  собственному  желанию.

Председатель  совета

Качинского  муниципального  округа

                 Н.М.Герасим